

اعلامیه مطبوعاتی

خلافت اسلامی در ۳ مارچ ۱۹۲۴ م سقوط کرد



(ترجمه)

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

ترجمه: به تحقیق امام (خلیفه) سپری است که شما از عقب آن می‌جنگید و به او پناه می‌برید.

در تاریخ اسلام و مسلمانان، 3 مارچ سیاه‌ترین و مصیبت‌بارترین روز به شمار می‌رود. این روز روزی است که در آن مصطفی کمال اتاترک مزدور، خلافت اسلامی را ملغی نموده و از این طریق به اربابان انگلیس خود خدمتی بزرگی را انجام داد. بعد از وفات پیامبر اکرم ﷺ خلافت اسلامی برای ۱۳۰۰ سال دیگر سپر و نماد وحدت مسلمانان بود. در طول این ۱۳۰۰ سال، خلافت اسلامی پیام اسلام را از طریق دعوت و جهاد به اطراف و اکناف مختلف دنیا رسانید و همواره مدافع مظلومین در همه‌ی اطراف و اکناف دنیا بود. دولت خلافت اسلامی، که اساسش اسلام و اوامر الله سبحانه و تعالی بود، علم و هنر را به بلندترین قله‌ها رسانید. این دولت هرگونه توهینی را به اسلام و پیامبر بزرگوارش ﷺ خط سرخ خود دانسته و همواره از آن‌ها حفاظت نمود. اما وقتی این دولت مقتدر سقوط کرد، تطبیق اسلام، انتقال آن به دیگر سرزمین‌ها توسط دعوت و جهاد و اتحاد مسلمانان از بین رفت. بعد از سقوط خلافت اسلامی، مسلمانان و دیگر مردم مظلوم دنیا سپری نداشتند و توهین به پیامبر اسلام ﷺ از طرف دشمنان اسلام نیز شایع شد.

اسلام و مسلمانان در طول تاریخ‌شان هیچ‌گاهی به اندازه‌ی ۹۴ سال اخیر و بعد از سقوط خلافت اسلامی مظلوم و زیر پا افتاده نبوده‌اند. امروزه خون مسلمانان در کشمیر، فلسطین، برما، افغانستان، عراق، افریقال مرکزی و حال در سوریه همانند حیوانات ذبح شده‌ای مسلخگاه‌ها ریخته می‌شود. آیا این حوادث به‌خاطری است که ما ثروت، منابع، نیروهای مسلح و یا اسلحه مورد ضرورت و یا هم تانگ‌ها، راکت‌ها و یا هم جیت‌های جنگی را در اختیار نداریم؟ نخیر، ما همه‌ای این‌ها را داریم؛ بلکه ما قدرت اتمومی استیم که توانایی مقابله با هر دشمنی را داریم، اما خلافت نداریم تا مسلمانان را زیر یک بیرق جمع کرده و پاسبان، محافظ و حامی مسلمانان در مقابل دشمنان‌شان باشد. رسول اکرم ﷺ می‌فرماید:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وِرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

ترجمه: به تحقیق امام (خلیفه) سپری است که شما از عقب آن می‌جنگید و به او پناه می‌برید.

امروزه مسلمانان از نعمت و سپر خلافت اسلامی بی‌بهره‌اند و کفار به آن‌ها همانند لاشخورانی که به طعمه‌های خود حمله می‌نمایند، حمله‌ور شده‌اند.

ای مسلمانان پاکستان! تا هنگامی که ما بدون سپر خود زنده‌گی نماییم، همانند رمه‌ای بدون چوپان خواهیم بود که به آسانی در معرض حمله‌ی حیوانات وحشی قرار دارند. اسلام به مسلمانان امر می‌نماید که زیر سایه‌ی دولت واحد اسلامی زنده‌گی نمایند تا اسلام را تطبیق نموده، از مسلمانان و هر مظلومی در جهان حفاظت نموده و آن‌ها را به حقوق حقه‌ی‌شان برساند. تاریخ ۹۴ سال پسین مسلمانان، گواه صداقت این فرموده‌ی جناب رسول اکرم ﷺ بوده و ثابت ساخته است که هیچ نهادی از قبیل دولت‌های ملی، ملل متحد، جامعه‌ی جهانی و هیچ نهاد دیگری قادر به حفاظت مسلمانان و اسلام نبوده و یگانه دولت محافظ آن‌ها همانا خلافت واقعی اسلامی است و بس.

پس بر شماست که همگام با حزب التحریر این مرزهای استعماری را از بین مسلمانان برچیده و برای تأسیس خلافت واقعی اسلامی بر منهج نبوت کار کرده و جاه و جلال گذشته‌ی مسلمانان و خود را دوباره باز گردانید.

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَىٰ لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُم مِّن بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا ۚ يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا ۗ وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَٰئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾

[نور: ۵۵]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد ساخت، همان‌گونه که به پیشینیان تان خلافت روی زمین را بخشید، و دین و آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و ریشه‌دار خواهد ساخت، و ترس‌شان را به امنیت و آرامش مبدل می‌کند، آن چنان که تن‌ها مرا می‌پرستند و چیزی را شریک من نخواهند ساخت و کسانی که پس از آن کافر شوند، آن‌ها فاسق‌اند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شمارہی صدور: PR18017

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۳۹ھ.ق

۳ مارچ ۲۰۱۸م